[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДИВАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от 04 декабря  2015 года                                                                        № 24

О внесение изменений в решение Совета

Депутатов Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

№ 63 от 09.12.2014г.

     В соответствии с Феде​ральным законом от 6 октя​бря 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах ор​ганизации местного само​управления в Российской Федерации», Областным законом от 31 марта 2009 года № 9-з «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного долж​ностного лица местного самоуправления в Смо​ленской области», Уставом муниципального образова​ния Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской обла​сти, Совет депутатов Дивасовского сельского посе​ления Смоленского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в приложение № 63 от 09.12.2014г. « Об  утверждении положения о порядке   предостав​ления денежной выплаты на  осуществление полно​мочий депутатам  Совета депутатов Дивасовского сельского  поселения Смоленского района Смолен​ской   области в пункт 2 п.п 2.5  изложив его в новой редакции  «Денежная выплата выплачивается депутату в размере – 10 % от минимального размера оплаты труда, установленного федеральным законом для регулирования оплаты труда».
2. Опубликовать насто​ящее решение в газете «Сельская правда».
3. Настоящее решение  применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Дивасовского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                    С.Б. Власенкова